
 AYVALIK TEKNE TURU –  KAZDAĞLARI – BOZCAADA TURU 

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ
22:00 İncirli Ömür Plaza Önü 

22:30 Beşiktaş Yıldız Camii

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

1. Gün: İSTANBUL- AYVALIK 

 Belirtilen buluşma noktalarından belirtilen saatlerde hareketle  Yalova – Bursa – Balıkesir güzegahından 
Edremit'e doğru hareket ediyoruz.

önündan katılacak misafirlerimiz ile Tatilalsana-Atom Tur otobüs içi ikramları eşliğinde Tekirdağ, Çanakkale
güzergahı üzerinden sabah saatlerinde Geyikli iskelesinde oluyoruz.

2. Gün: AYVALIK TEKNE TURU – CUNDA ADASI – ŞEYTAN SOFRASI
Günün ilk ışıklarıyla birlikte güzel Ege havasını soluyacağımız güzel manzarası eşliğinde Kazdağlarının 
eteğinde bölgeye özgü kahvaltı çeşitleriyle, otantik bir ortamda tamamen doğal ürünlerle hazırlanmış serpme
kahvaltı ile doyumsuz tatlar yaşarken çocuklarınız bahçenin oyun evinde ya da çevredeki evcil hayvanlarla 
vakit geçirebileceğiniz (ekstra) Ova Kahvaltı Bahçesine  tesise ulaşıyoruz. Sabah kahvaltısı sonrası ilk 
durağımız Ayvalık. Buradan bineceğimiz gezi teknemizle, denizin, güneşin, eğlenceli animasyonların tadını 
çıkartmak için gün boyu sürecek tekne turumuza başlıyoruz. Yüzme molası vereceğimiz ve göreceğimiz 
koylar arasındaDalyan Boğazı, Hakkıbey Yarım Adası, Pınar Adası, Kara Ada, Çıplak Ada, Maden Adası, 
Ortunç Koyu sayılabilir. Tekne turunun son durağı Cunda Adası. Rumlarla - Türklerin bir arada yaşadığı 
ilginç mimarisiyle Cunda (Alibey) Adasına geçip eski ev örneklerini görüyor, Taksiyarhis Kilisesi gezip, 
tarihi sokakları gezmeye devam ediyoruz.  Tekne turumuz bitikten sonra Ayvalık'ı, körfezin güzel koylarını 
ve göz alabildiğine uzanan zeytinliklerini kuşbakışı seyretmek için Şeytan Sofrası'na çıkıyoruz. Burada 
Şeytan'ın ayak izini simgeleyen izleri, Tımarhane Adasını görüp otelimize dönüyoruz.

3. Gün: KAZDAĞLARI – ADATEPE KÖYÜ – ZEUS ATLARI – ÇAMLIBEL KÖYÜ – 
TAHTAKUŞLAR ETNOĞRAFYA MÜZESİ 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından oksijen cenneti Kazdağları için yola koyuluyoruz. 
Kazdağlarının mitolojisini efsaneleri eşliğinde  Dünyada İsviçre Alplerinden sonra en yoğun oksijen içeren 
tertemiz havasıyla ünlü muhteşem doğasını gezmeye başlıyoruz. Taş ustalığının en güzel örneklerinin 
bulunduğu Adatepe köyü. Adatepe Köyünü geziyor , tarihte ilk güzellik yarışmasının yapıldığı Zeus Altarına 
tertemiz Kazdağları havasını soluyarak  yarım saatlik bir yürüyüş yaparak buranın mitolojik öyküsünü 
dinliyoruz. Sonrasında Çamlıbel köyüne gidip hem köyü geziyor hemde öğle yemeğimizi burada yiyoruz. 
Burada da manzaranın güzelliği adeta bizi büyülüyor. Bir sonraki durağımız özel bir müze olan Tahtakuşlar 
Köyündeki Etnografya müzesi. Kurucusu Alibey Kudar’ın kendine özgü anlatımı ile müzeyi geziyoruz. 
Sonrasında Yeşilyurt köyüne geçiyoruz. Köy gezisi sonrası yolumuz üzerinde Zeytinyağı Müzesinde 
zeytinyağı yapımı hakkında bilgiler alıp, tadım sonrası alışverişimizi yapıyoruz. Otelimize dönüyoruz. 
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

4. Gün:  BOZCAADA – RUM EVLERİ – AYAZMA PLAJI – RÜZGAR ENERJİ SANTRALİ 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından ilk Feribot ile Geyikli İskelesinden Bozcaada'ya geçiyoruz. 
Türkiye’de 3. Rüzgar Enerji Santrali olan 17 türbin oluşan santralin yanına gidip  fotoğraf molası veriyoruz. 
Adanın girintili çıkıntılı koylarını takip ederek gözümüz mavinin tüm tonlarına doyarak Ayazma'ya 
varıyoruz. Ayazma Plajındaki restoranda yemek ve plajı gezmek için 2 saatlik molanın sonrasında Bozcaada 
merkezine dönüyoruz. Aracımız feribot sırasına girdiğinde bizde şirin sokakları ve eski Rum evleriyle bizi 



büyüleyecek olan Bozcaada'nın sokaklarını gezmeye başlıyoruz. Rum Mahallesi ve Türk Mahallesi 
gezilerinden sonra domates reçeli, bademli damla sakızlı kurabiye, kavala kurabiyesi gibi adaya özgü 
lezzetlerin tadına bakmak ve alışveriş için serbest zaman bırakıyoruz. 17:00 vapuru ile Bozcaada dan 
ayrılıyoruz. Çanakkale -  Keşan – Tekirdağ yolundan dönüş yolculuğumuz başlıyor. Tekirdağ’da vereceğimiz
molada muhteşem lezzetiyle Tekirdağ köftesi yiyoruz. Sonrasında İstanbul’a hareket 
ediyoruz.Misafirlerimizi aldığımız yerlere bırakıyor başka bir Tatilalsana-Atom Tur organizasyonunda 
buluşmak dileğiyle vedalaşıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR

Kalif, Mare vb. Otellerde 2 gece yarım pansiyon konaklama 

Otelde 2 sabah kahvaltısı ve 2 akşam yemeği

Lüks otobüsler ile ulaşım 

Araç içi ikramlar

Çevre gezileri 

Atom tur - Tatilalsana ikramları

TÜRSAB seyahat sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR

Öğlen yemekleri (Ayvalık  tekne turundaki öğle yemeği)

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Kişisel harcamalar

Feribot geçiş ücretleri

Ara transfer ücretleri

Rehberlik hizmetleri

NOT: Turu satın alan misafirler ek hizmet bedeli, rehberlik hizmetleri, müze ve ören yeri girişleri, milli park 
girişleri, otoparklar, 4 adet feribot geçiş ücreti ve ara transfer ücretleri için kişi başı ekstra  90 TL ödemekle 
yükümlüdür.

Otelde single konaklayacak misafirlerimizin gecelik single farkı olan 50 TL'yi acenteye ödemesi zorunludur.

GENEL ŞARTLAR: 

Gezi süresi 3 gece 4 gündür, otel konaklaması  2  gecedir
En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 
Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 2  gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Atom tur-
Tatilalsanasaklıdır. Turun iptali durumunda Atom tur-Tatilalsana, iptali bizzat bildirmek zorundadır. 
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında 
yatak verilmeyebilir. 



Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. 

NOTLAR
Rehberimiz belirtilen programa mümkün olduğunca uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol şartlarına 
göre tur programında değişiklik yapabilir. Rehberin tur sırasında verdiği saatlere misafirler tarafından 
uyulmaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Atom tur-Tatilalsana sorumlu 
değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda 
Atom tur Tatilalsana’nın sorumluluğu yoktur. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile
bir bütündür, ayrı ayrı düşünülemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. 


